Relatério Faixa Etéaria - 10 - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 30 até 34 anos

1 168
Feminino de 35 até 39 anos

1 149
Feminino de 40 até 44 anos

1 117
Feminino de 50 até 54 anos

1 110

CORRIDA DE RUA DE COARACI

Nome

MARINA CARTAGENA MACHADO

LUZIMARA PINHEIRO PEREIRA

DAIANI MORAES PEREIRA

ANA CLAUDIA HORA

Relatério emitido em 28/04/2019 as 10:10:24

CHIP PRIME - CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

30

39

40

51

Equipe

VO3

VOCES VAO ENDOIDAR

ILHEUS

VO3

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Tempo

01:07:02

00:56:29

00:56:59

01:.07:24

Péagina:

Liguido

01:06:49

00:56:24

00:56:53

01:07:09



