CORRIDA DE RUA DE COARACI

Relatório Faixa Etária - 10 - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
Feminino de 30 até 34 anos							
	1	168	MARINA CARTAGENA MACHADO	30	VO3	01:07:02	01:06:49
Feminino de 35 até 39 anos							
	1	149	LUZIMARA PINHEIRO PEREIRA	39	VOCES VAO ENDOIDAR	00:56:29	00:56:24
Feminino de 40 até 44 anos							
	1	117	DAIANI MORAES PEREIRA	40	ILHEUS	00:56:59	00:56:53
Feminino de 50 até 54 anos							
	1	110	ANA CLÁUDIA HORA	51	VO3	01:07:24	01:07:09

Relatório emitido em 28/04/2019 as 10:10:24